WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Szp-241/zP-004/46 F72024 Wroctaw, dnia 27.03.2024 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamiefiskiego 73a
zgodnie z art. 135 ust. 1§ 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023
r. poz. 1605 ze zm.} jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tresc zapytann oraz wyjasnienia do
postepowania pn.: ,,Dostawa wyrobow medycznych jednorazowego uzytku”.

Pytanie 1 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-2

Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie a’100 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilosci i zaokrggleniem do petnych opakowan w gére?

Odpowiedi: Zamawiafgcy dopuszcza powyisze z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej
ilosci zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 2 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’25 wraz 2z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
flodci i zaokragleniem do petnych opakowan w gére?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej
ilosci zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 3 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 11
Czy Zamawiajacy dopusci igte w rozmiarze 1,2x30mm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 — dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do odsysania w rozmiarze CH6-CH18 z otworami potoionymi
naprzeciwlegle?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 — dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do odsysania z kolorystycznym oznaczeniem rozmiaru wytgcznie na
konektorze?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie b — dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci przedtuzacz do przetoczen o dtugosci 150ecm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 — dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci przedtuzacz do przetoczen o dtugosci 200cm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 - dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci w miejsce przediuzacza do przetoczen kranik tréjdrozny z przediuzaczem o
Srednicy 3,2mm i dtugosci 100cm?

OdpowiedZ: Zamawiajqcy dopuszcza powyisze, Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
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Pytanie 9 - dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetoczeri o wytacznie nastepujgcych parametrach:
» wykonany z wysokiej jakodci materiatéw, przy wykorzystaniu najnowoczeséniejszych technologii, co
gwarantuje bardzo wysokg jakos¢ | bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem uzytkowanie
» dwukanatowy, czteropfaszczyznowy ostry kolec komory kroplowe] ze zmatowiong powierzchnig,
gwarantujgcy szczelne i pewne potaczenie z pojemnikami z ptynami
* regulacja od 5 do 250 mi/h {granatowe cyfry na biatym tle) dla lepkosci ponizej 10% oraz regulacja
od 5 do 200 ml/h (biate cyfry na granatowym tle) dla lepkoéci 10%-40%
®* moiliwosé catkowitego zamkniecia (OFF) i otwarcia (ON) przeptywu
odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykang kolorowa (niebieska) klapkg
komora kroplowa oraz dren wykonane z PCV bez zawartosci ftalanéw
kroplomierz kemory 20 kropli= 1 ml + 0,1 ml;
filtr zabezpieczajacy przed wigkszymi czasteczkami o wielkosci oczek 15 um
miegkki i elastyczny dren o diugosci min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania lekéw
uniwersalne zakorczenie luer-lock zabezpieczone koreczkiem Air Pass z filtrem hydrofobowym,
ktéry umozliwia wypetnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed
wyciekaniem ptynu
¢ precyzyjny, w petni bezpieczny zacisk rolkowy wyposazony w pochewke na igte biorcza i zaczep na
dren do podwieszenia
* oba korce przyrzadu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami
e jednorazowego uzytku
e niepirogenny, nietoksyczny
e nie zawiera lateksu
® nie zawiera ftalanow
e sterylizowany tlenkiem etylenu
e termin waznosci: 3 lata
¢ opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikujacym
rodzaj przyrzadu?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley'a w rozmiarze CH6 z balonem o pojemnosci 3ml, CH8-CH10 z
halonem o pojemnosci 3-5ml?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 11 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1, 2
Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik Foley’a z oznaczeniem rozmiaru, pojemnoéci balonu oraz nazwa
rod t t iku jak na zdjeciu:

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
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Pytanie 12 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1, 2
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley'a tylko z dwoma nacieciami pionowo przy koricach opakowania?
Odpowiedi: Zamawiajqgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 13 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1, 2
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley'a z mozliwoscig utrzymania do 7 dni?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 14 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley’a z balonem o pojemnosci 30ml, bez linii RTG z czasem utrzymania

do 7 dni?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 15 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik Foley'a z balonem o pojemnosci 30ml wykonany z silikonu, z czasem
utrzymania do 30 dni?

Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 16 - dotyczy Pakietu nr 12 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci zgtebnik bez prowadnicy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SW2Z.

Pvtanie 17 - dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1-4
Czy Zamawiajacy dopusci zgtebnik zawierajacy w sktadzie ftalany?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 18 - dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z iglami w rozmiarze 14G, 16G, 19G?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 19 - dotyczy Pakietu nr 16 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z igtg w rozmiarze 15G 1 kranikiem tréjdroznym?

Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie 20 - dotyczy Pakietu nr 20 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci igty do znieczulen w rozmiarze 24G bez prowadnicy, pozostate rozmiary z
prowadnica?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 21 - dotyczy Pakietu nr 20 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci igly do znieczulenn w rozmiarze 24G bez prowadnicy, pozostate rozmiary z
prowadnicg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 22 - dotyczy Pakietu nr 20 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci igly do znieczulen w rozmiarze 24G i 26G o dtugosci 90mm?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
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Pytanie 23 - dotyczy Pakietu nr 20 poz. 2, 4
Czy Zamawiajacy dopusici zestaw o nastepujacych parametrach:
Strevkawka siskooporows o pojemnodcl 10ml o wyatadaanyrownetszy,
kontrastujacym toki re stanclardows kotcdwky typu fusr
Cewnik epiduralny 206 o dlugodct 100cm 24 znacenilarmni ghebokosd raz 3
atworami oo, wykonany 7 polizrnidy, z nitka radiacying na cale
e kontrastujacg w promieniach BTG, Skalowany ¢o Tom fod Scm do
17¢m od strony dystaine]). Specjaina rigkka, alsaumanyzna koncdwka
pokeyta w catodcl znacenikienm radincieniuigoym zapobiaga uszkodzeniom
risczyt | thanek o swighsza bevplecazaishwn wprowadzania cewnika,
Dodatkowy eentk ukatedajgcy worowadzende cewnika do ghy Touhy
ke Touhy 2 mandeyrem wrozriame 1806 d2owal o dlugosa 20mm,
skalowana co Term, wykonana 2o stalf nierdzewne] zo strzatkam na
skezydetkach wskazujacymi prawidiows ulozerae 1ol pray wituciy
inda do znieczulen podpajeczyndwkowych Pencit Point 2706 Szl o
dhugoded 135 man 2 modliwedcly worowadzania do ol Toulyy, wykonana ze
stali nierdzevng, 7 systarmam blokugaoym SAFE-WAY, 2 modlivwodcin
seputaci vvsunieria ighy wzakresie 04 10mm
Placki fltr epidurainy 0.2 pm odparny na cidnienia 8 bar, 7 cenaczonmym
Herunkiern przephwi, obrotowyn Zeniskim facenikiem luerlodk od strony
cewnika apidunalnego oraz meskim facenikienm fuerlock od srony '
streykawki zabezpieczony Tabrveznie korecziden (do 96 godz, nigpreeresing
pracy) .
Tepa g do rabieansa lekbw 18 G 38 mm 2 whudowanyn Blrem 05 pm
Scigeie ighy pod katem $5°
bgcrnik do cevnila epiduraines
Flarkewy stabifizator cewnika pokeyty hipoadergiczram Kejem 2 systemem
atreaskowy zapobiegaiacy prypadkowemu wysunieciu cewnika z clale
pacienta chroniac lednoczesnia cewnik praed zamknieciem dwiathy w
rigjscu g0 whrewadzeniz do Ciala
Prankowy stabilizator filira umozliviaiacy srmocowanie Bl w dowolnym
rrigjscu na Cele pagenta
Samopreviepns nakiefia ne cownik epiduraliy

?
OdpowiedZ: Pytanie nie dotyczy tego pakietu. W Pakiecie wymagamy zestawow do znieczulefri
podpajeczych, a w pytaniu opisane sq zestawy do znieczuler: zewngtrzoponowych.

Pytanie 24 - dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zamkniety system do pomiaru diurezy i zbiérki moczu z workiem do zbidrki

moczu o pejemnosci 2000 ml, komorg zbiorczg 500 ml umozliwiajacg bardzo doktadne pomiary diurezy
(linlowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposazony w 2
fitry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki — w worku oraz w faczniku do cewnika Foley'a.
Dwuswiattowy dren o dtugosci 120 cm z klamrg zaciskowa, zakericzony bezigfowym portem do pobierania
prébek i bezpiecznym tacznikiem do cewnika. Umocowanie na t6zku pacjenta za pomoca sktadanych
wieszakow lub paskow mocujgcych?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie 25 - dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1

Czy Zamawiajacy oczekuje zestawu skfadajgcego sie z kemory pomiarowej pofaczonej z niewymiennym
workiem zakornczonym kranikiem spustowym umoiliwiajgcym jego opréinianie? Zestaw zapobiega
przypadkowemu rozigczeniu.

OdpowiedZ: Zamawiajgey podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie 26 - dotyczy Pakietu nr 22 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci worek do dobowej zbidrki moczu w opakowaniu foliowym?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.
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Pytanie 27 - dotyczy Pakietu nr 22 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienione] pozycji | utworzenie z niej odrebnego zadania?
Podziat zadania zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie
wykonawcow a Pafistwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie 28 - dotyczy Pakietu nr 28 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik wykonany z poliamidu bez mocowania jedwabng nicig?
Odpowiedzi: Zamawidgjgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 29 - dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do karmienia o dtugosdci 50cm?
Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie 30 - dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do karmienia z cyfrowa podziatkg gtebokosci co 1 cm {od 5 cm de 40
cm)?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 31 - dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik do karmienia bez informacji o czasie uzytkowania na opakowaniu?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie 32 - dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik do karmienia z czasem uzytkowania potwierdzonym oswiadczeniem
producenta?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 33 - dotyczy Pakietu nr 33 poz. 1
Czy Zamawiajacy wymaga rurki z ruchomym szyldem?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 34 - dotyczy Pakietu nr 34 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do aspiracji ptyndw z filtrem bakteryjnym 0,1 pm?
Z géry dziekujemy za pozytywne rozpatrzenie naszej prosby.

Odpowiedi: Zamawiajqgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 35 - dotyczy Pakieiu nr 35 poz. 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie wymienione] pozycji i utworzenie z niej odrebnego zadania?
Podziat zadania zwiekszy konkurencyjnosé postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie
wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert

Odpowiedi: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 36 - dotyczy Pakietu nr 46 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule o nastepujgcych wiasciwosciach i przeptywach:
* Posiada pasywne zabezpieczenie przed zaktuciem - ostra czes¢ igty (mandrynu) po wyciagnieciu
zostanie samoistnie
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¢ ostonigta elementem zabezpieczajacym chronigc uzytkownika przed przypadkowym zaktuciem lub
zranieniem

* Igta (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut

* Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposazony w 6 paskéw kontrastujacych w RTG

Kaniula wyposazona w kolorystycznie barwione skrzydetka z mozliwosécia przyszycia do skéry oraz

w samodomykajgcy sig koreczek portu gérnego barwiony kolorystycznie zaleznie od rozmiaru

Uchwyt umozliwiajacy wykonanie wkiucia jedna reka

e Filtr hydrofobowy zabezpieczajacy przed wyptywem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia
¢ Dostepna w réznych rozmiarachod 14gdo 24 g
s Jednorazowego uiytku
¢ Nie zawiera lateksu
e Nie zawiera ftalandw
e Sterylizowana tlenkiem etylenu
* Pakowanie: 1 sztuka — twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z
identyfikacjg kolorystyczng rozmiaru
ROZMIAR(G] | ROZMHAR [mim] KOLOR PRZEPLYW
{md/min]

24 5 X 0.7 %19 ity 74

a1 8 wis rinblagki £

Hx iy Lixsz2 vy &1

18x 3%” 15445 zistony jis s

171w 1Exdh bighy 142

16 % 13T 1,7 x45 szary 2

Ad w 23" 20845 POMAranceowy 305 -

Odpowied’: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 37 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a'50szt wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawiane]
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej
ilosci zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 38 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’100szt wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
ilodci?
OdpowiedZ: Zamawiajqcy dopuszcza powyisze z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej
ilosci zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym,
Pytanie 39 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule o nastepujacych wtasciwosciach i przeptywach:
¢ lgta {mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut
¢ Cewnik kaniuli wykonany z teflonu (FEP), wyposazony w 4 paski kontrastujace w RTG
* Kaniula wyposazona w kolorystycznie barwione skrzydetka mocujace, bez portu gérnego
Uchwyt umozliwiajacy wykonanie wktucia jedna reka
Zastawka zabezpieczajgca przed wyptywem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia
Komora wyptywu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer lock
Dostepna w dwdch rozmiarach: 24 gi26 g
Jednorazowego uzytku
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o Nie zawiera lateksu
e Nie zawiera ftalanéw
* Sterylizowana tlenkiem etylenu _
e Pakowanie: 1 sztuka — twardy blister (PVC + lakierowany papier) z kolorowym zadrukiem zgodnym
z identyfikacjg kolorystyczna rozmiaru
ROZMIAR [G] | ROZMIAR [mm] KOLOR PRIEPLAN
Imifmind
26 w3 f5x1% findetowy i7
LSS A 47x18 ity 23 5

Odpowied?: Zamawiagjgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 40 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule o przeptywie 13ml/min dia rozmiaru 26G i 24G?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 41 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci kranik trojdroiny wyltgcznie z optycznym identyfikatorem potoienia, bez
znacznikow, wytrzymatoscia do 4 bar, objetos$¢ wypetienia ok 0,3ml, sterylizowany tlenkiem etylenu?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 42 - dotyczy Pakietu nr40 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’50szt wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedzi: Zamawiajqcy dopuszcza powyisze z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej
ilosci zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 43 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’25 szt wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
ilogci? :

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza powyisze z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej
iflosci zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 44 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 4
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule wykonana z poliuretanu (PUR)?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie 45 - dotyczy Pakietu nr 45 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do infuzji o nastepujgcych parametrach:

=wykonany z wysokiej jakosci materiatéw, przy wykorzystaniu najnowszych technologii

» dwukanafowy, czteroptaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowiong powierzchnia,
gwarantujgcy szczelne i pewne potaczenie z pojemnikami z ptynami

» odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieska klapka

= elastyczna komora kroplowa o wielkosci 6 cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydetka dociskowe
utatwiajgce wkiucie w pojemniki z ptynami

* kroplomierz komory 20 kropli =1 ml +/- 0,1 ml
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= hydrofilowy filtr czgsteczkowy Liquid Lock o wielkosci oczek 8 pm, automatycznie zatrzymujacy przeplyw
po opréznieniu komory. Zabezpiecza przed przedostawaniem sie powietrza do drenu zapobiegajac
zatorowi powietrznemu

= miekki | elastyczny dren o diugosci min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania lekéw

= precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy wyposazony w pochewke na igte biorczg oraz zaczep na dren do
podwieszenia

= uniwersaline zakoriczenie Luer-Lock

= koreczek Air Pass z filtrem hydrofobowym, ktéry umozliwia wypetnienie drenu bez przypadkowego
zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem ptynu

= niepirogenny, nietoksyczny

= nie zawiera lateksu

* nie zawiera ftalanow

= sterylizowany tlenkiem etylenu

» opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem {niebieskim) identyfikujagcym rodzaj
przyrzadu?

OdpowiedZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 46 - dotyczy Pakietu nr 45 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do infuzji o nastepujgcych parametrach:

=wykonany z wysokiej jakosci materiatéw, przy wykorzystaniu najnowszych technologii

= bursztynowe zabarwienie drenu i komory kroplowej

= dwukanatowy, czteroptaszczyznowy ostry kolec komory kroplowe] ze zmatowiona powierzchnig,
gwarantujacy szczelne i pewne potaczenie z pojemnikami z ptynami

= odpowietrznik z filtrem przeciwhbakteryjnym zamykany niebieska klapka

= elastyczna komora kroplowa o wielkosci 6 cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydetka dociskowe
utatwiajace wktucie w pojemniki z ptynami

= kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml ,

= filtr zabezpieczajacy przed wiekszymi czasteczkami o wielkosci oczek 15 um

= miegkki i elastyczny dren o dfugosci min. 150 cm z dodatkowym portem do podawania lekéw

= precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy wyposaiony w pochewke na igle biorcza oraz zaczep na dren do
podwieszenia

= uniwersalne zakoriczenie Luer-Lock

= oba kofice przyrzadu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami

» niepirogenny, nietoksyczny

= nie zawiera lateksu

* nie zawiera ftalandw

= sterylizowany tlenkiem etylenu

= opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikujgcym rodzaj
przyrzadu?

OdpowiedZ: Zamawiajqcy podtrzymiuje zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie 47 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki sterylizowane EO pakowane a’100szt?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej

ilosci zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym,

Pytanie 48 - dotyczy Pakietunr 52 poz. 1, 5
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’l100 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?
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Odpowiedzi: Zamawiajqcy dopuszcza powyisze z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej
ilosci zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 49 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie a'120 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej
ilosci zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 50 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 3, 4

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’25 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedzi: Zamawiajqcy dopuszcza powyisze z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej
ilosci zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 51 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 3,4

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’60 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci z zackragleniem do petnych opakowan w gore?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej

ilosci zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 52 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki sterylizowane EO?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostafe parametry zgodnie z SWZ,

Pytanie 53 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 2,3,4,5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie strzykawek roznych producentdw?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania strzykawek jednego producenta. Pozostafe parametry
zgodnie z SWZ.

Pytanie 54 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 2,3,4,5
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby strzykawki byty wykalibrowane w pompy?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 55 - dotyczy Pakietu nr 60 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci dren o dtugoséci 50cm w rozmiarach:; CH27, CH30, CH33?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 56 - dotyczy Pakietu nr 73 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci jednorazowy system do kontrolowanej zbidrki luznego stolca wyposazony w
silikonowy rekaw o dlugosci 167 cm z wbudowang w strukture silikonu na catej diugoécei substancja
neutralizujgca nieprzyjemne zapachy; niskocisnieniowy balonik retencyjny; port do napetniania balonika
retencyinego, oraz port do irygacji umozliwiajacy takie doodbytnicze podanie lekéw, z klamrg zamykajaca
Swiatto drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbidrki
stolca, o pojemnosci 1500 ml z zastawky zabezpieczajacy przed wylaniem zawartoéci skalowane linearnie
co 100 mi, numerycznie co 500 ml, z filtrem weglowym zawierajace wewngtrz saszetke z absorbentem
cieczy?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ,
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Pytanie 57 - dotyczy Pakietu nr 73 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiérki stolca o
pojemnosci 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia cze$c przezroczysta,
tylna biata, z zastawkg zabezpieczajgcy przed wylaniem zawartosci i filtrem weglowym (do wyboru z
filtrem lub bez) pochfaniajgcym nieprzyjemne zapachy i zapobiegajagcym  balonowaniu worka, w
opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem weglowym i absorbentem
cieczy?

OdpowiedZ; Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 58 - dotyczy Pakietu nr 77 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do odsysania z korcowka o diugoéci 26em?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 59 - dotyczy Pakietu nr 82 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci butelke ptaska jak na zdjeciu:

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 60 - dotyczy Pakietu nr 84 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci dreny Jacksona Pratta o dtugosci 80cm, dren zbudowany z czesci drenujacej
200mm i zbiorczej 600mm, dostepny w wersji ptaskiej bez trokara?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze, Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 61 - dotyczy Pakietu nr 87 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci dren tlenowy o diugosci 2100mm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ,

Pytanie 62 - dotyczy Pakietu nr 111 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik w rozmiarach 18-20 z balonem o pojemnosci 50-80ml craz 22-24 z
balonem o pojemnosci 80-100ml?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 63 - dotyczy Pakietu nr 113 poz. 1

Czy Zamawiajacy oczekuje aby chirurgiczny marker skérny byt przeznaczony do kontaktu z naruszong
skorg (klasa lla reguta 4) — przeznaczony do wyznaczania linii/obszaréw nacief chirurgicznych w obrebie
powierzchni skory pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w klasie lla, uniemozliwia jakikolwiek jego kontakt z
naruszong skérg, co znaczenie ogranicza mozliwosci jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker
nizszej klasy {klasa [ sterylna}, nie moie mie¢ jakiegokolwiek kontaktu z rang operacyjng?
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Odpowied:: Zamawiajgcy dopuszcza powyZsze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ,

Pytanie 64 - dotyczy Pakietu nr 114 poz, 1
Czy Zamawiajgcy dopusci dren Kehra w rozmiarze CHO8-CH10 z workiem o dtugoéci 400m|?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 65 - dotyczy Pakietu nr 114 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci dren Redona o diugosci 800mm spetniajacy pozostate wymagania SWZ?
Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 66 - dotyczy Pakietu nr 115 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci rurke w rozmiarze 4;4,5;5 o nastepujacyh parametrach:

. Wykonana z medycznego, elastycznego PCV

. Obrotowy facznik o srednicy 15mm

. Elastyczne skrzydetka mocujace z mozliwoscig montazu tasiemek stabilizujgcych rurke
o Miekki, niskocisnieniowy, cienkoscienny mankiet

J Balonik kontrolny w kontrastujagcym kolorze wyraznie wskazujacy stan napetnienia mankietu
. 2 tasiemki mocujace zabezpieczone fabrycznie folig

. Whyrazne oznaczenie rozmiaru na skrzydetkach

. Kaniula atraumatyczna, miekko wyoblona, wygieta

. Widoczna w promieniowaniu RTG

. Wyposaiona w obturator

. Jednorazowego uzytku

. Pakowana pojedynczo w sztywne opakowania typu tyvec?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 67 - dotyczy Pakietu nr 115 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci facznik o nastepujgcych parametrach:
* tacznik gtadki w érodku wykonany z medycznego PVC
e Typ rozciagliwy wykonany z wysokiej jakosci PE, EVA pozbawionego PCV
» Uniwersalne pofaczenie 22M/15F od strony pacjenta, umozliwiajace podtaczenie do szerokiej
gamy kompatybilnych wyrobow
e tgcznik 15M lub 22F od strony maszyny, umozliwia potaczenie do dowolnego kompatybilnego
wyrobu
*  Wersja rozciggliwa umoiliwia zapamietanie ksztattu i kontro'le utozenia tacznika
¢ Podwdjnie obrotowe kolanko?
Odpowiedzi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 68 - dotyczy Pakietu nr 115 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusdci opaske do rurki tracheostomijnej tréjwarstwowsa, niebiesks, wykonang z
miekkiego i delikatnego tworzywa nie powodujgcego podrainien. Laminowane rzepy na kodcach opaski
pewnie mocujg rurke, uniemozliwiajac jej przesuwanie. Opaska dostepna jest w dwdch rozmiarach: dla
dzieci i dla dorostych jak na zdjeciu:

11




& WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
4 WE WROCLAWIU

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zqodnie z SWZ.

Pytanie 69 - dotyczy Pakietu nr 116 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice o nastepujgcych parametrach: Rekawice chirurgiczne lateksowe

sterylne, bezpudrowe, z rolowanym mankietem, polimerowane obustronnie, warstwa antyposlizgowa na
catej powierzchni. Ksztatt anatomiczny. Odporne na przenikanie wiruséw zgodnie z normag ASTM F1671 i
EN IS0 374-5; pozbawione tiuramdw, MBT - potwierdzone badaniami z jednostki niezaleznej dotgczonymi
do oferty. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN 15O
374-1 oraz odporne na przenikanie cytostatykdw zgodnie z ASTM D6978 - potwierdzone badaniami z
jednostki niezaleznej. Zgodne z normg EN I1SO 374-1,2, EN 16523. AQL 0,65 - potwierdzone raportem z
badari wg EN 455 z jednostki niezaleinej. Zarejestrowane jako wyréb medyczny klasy |la regufa 7 oraz
$rodek ochrony indywidualnej kategorii |ll — potwierdzone dokumentem swiadczacym o zgodnoéci wyrobu
z Rozporzadzeniem (EU)2017/745. Grubo$¢ pojedynczej scianki na palcu 0,21mm{+/-0,02), dioni
0,18mm(+/-0,01}, mankiecie 0,17mm(+/-0,01}, dtugos¢ min. 280mm, sita zrywu przed starzeniem
(mediana) min 18N, zawarto$¢ biatek lateksowych max 10 pg/g - potwierdzone raportem z badan
producenta wg EN 455 nie starszym niz 2016 r. Pakowane podwdjnie — opakowanie wewnetrzne
papierowe z oznaczeniem rozmiaru rekawicy oraz rozréinieniem lewej i prawej dioni, opakowanie
zewnetrzne foliowe. Sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma. Rozmiar 6.0-9.0 ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 70 - dotyczy Pakietu nr 116 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nastepujacych parametrach: Rekawice nitrylowe, bezpudrowe,
niesterylne, chlorowane i polimeryzowane od wewnatrz, polimeryzowane od zewnatrz, kolor niebieski,
mikrotekstura na catej rekawicy z dodatkowa teksturg na kofcach palcéw, Dtugosé rekawicy min. 300mm.
Grubosé pojedynczej écianki na palcu 0,16mm +/-0,01mm, na dioni 0,12+/- 0,01 mm, AQL 1.0. Sifa zrywu
min 10N wg EN 455 - potwierdzone badaniami producenta. Zgodne z normami EN IS0 374-1, EN 374-2, EN
16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybow i wiruséw zgodnie z EN 1SO 374-5 oraz
przebadane na min. 12 cytostatyki wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezaleinej.
Odporne na min. 8 substancji chemicznych (poza lekami cytostatycznymi) na poziomie 6. Rekawice
zarejestrowane jako wyréb medyczny klasy | i srodek ochrony indywidualnej kat. lll. Dopuszczone do
kontaktu z Zywnosciy - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z jednostki
niezaleznej. Pozbawione dodatkéw chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem
metodg HPLC z jednostki niezaleznej. Pakowane mechanicznie warstwami, w sposéb uporzadkowany w
opakowaniu. Pakowane po 100szt. Dla wszystkich rozmiaréw. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na
opakowaniu?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zqodnie z SWZ.

Pytanie 71 - dotyczy Pakietu nr 116 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nastepujacych parametrach: Rekawice chirurgiczne, bezlateksowe,
syntetyczne wykonane z polichloroprenu, bezpudrowe, sterylne, kolor brazowy, ksztait anatomiczny
zapewniajacy prawidtowe przyleganie rekawicy, rolowany mankiet, obustronnie polimerowane. Dtugoéé
rekawicy min 280mm, grubos$¢ rekawicy na paicu: 0,20+0,02, dioni 0,18+0,02mm, mankiecie
0,160,02mm. Mediana sity zrywu: min 13N potwierdzona badaniami wg EN 455 z jednostki niezaleznej.
Zarejestrowane jako wyrob medyczny klasy lla regula 7 oraz Srodek ochrony indywidualnej kategorii Il —
potwierdzone dokumentem swiadczgcym o zgodnosci wyrobu z Rozperzadzeniem (EU)2017/745. Zgodne
Z wymaganiami EN 455 1 ASTM D3577. Odporne na przenikanie wirusdéw zgodnie z norma ASTM F1671
oraz EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie: min 6 substancji chemicznych zgodnie z EN 1SO 374-1 w tym
min. 4 substancje na poziomie 6, odporne na przenikanie cytostatykéw zgodnie z norma EN 374-3 {(min 5
cytostatykéw na min 3 poziomie). Zgodne z EN 374-1,2,3. Pozbawione DPT, ZMBT, MBT- potwierdzone
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raportem z badarn jednostki niezaleznej. Rekawice pakowane podwdéjnie — opakowanie wewnetrzne
papierowe z oznaczeniem rozmiaru rekawicy oraz rozrdinieniem lewe] i prawej dtoni, opakowanie
zewnetrzne foliowe. Termin waznosci 5 lat, sterylizowane radiacyjnie promieniami Gamma. Rozmiar 6.0-
9.0?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

PowyzZsze zmiany sq integralng czescig specyfikacji warunkow zamowienia i dotyczq wszystkich
Wykonawcow, biorgcych udziat w w/w postepowaniu Wykonawca zobowigzany jest zfolyé oferte z
uwzglednieniem powyiszego.
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